PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    от 17 июня 2022 года
	№ 479
	                        г. Билибино

	Об установлении тарифов на услуги по промывке системы отопления, предоставляемые Муниципальным предприятием жилищно - коммунального хозяйства Билибинского муниципального района в 2022 году.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие на период межотопительного сезона             2022 года экономически  обоснованные  тарифы (без учета НДС) на  услуги по промывке системы отопления  зданий в  населенных  пунктах  Билибинского  муниципального района, предоставляемые  Муниципальным предприятием жилищно – коммунального хозяйства  Билибинского  муниципального района:
сельский населенный пункт Кепервеем – 86,96 руб. за кв. метр общей площади  здания;
сельское  поселение  Анюйск  –  72,43 руб.  за кв.  метр общей  площади здания;
сельское  поселение  Илирней  – 111,68 руб. за кв. метр общей площади здания;

сельское  поселение  Омолон  – 95,25 руб.  за кв. метр  общей площади  здания;

сельское поселение Островное – 103,62 руб. за кв. метр общей площади  здания.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента  его  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений   Жижина Е.В.
Исполняющий  обязанности

Главы Администрации                                                                                       С.М. Рубцов
	Подготовлено:

	Консультант  отдела экономики

Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	Н.В. Евдокимова

	Согласовано:
Исполняющий обязанности начальника отдела экономики  Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	Д.А. Бриненко

	Исполняющий обязанности начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений

Начальник отдела организационной и

кадровой работы Управления правового и

организационного обеспечения

Исполняющий обязанности начальника правового отдела Управления правового и организационного обеспечения

Исполняющий обязанности  начальника Управления  правового и организационного обеспечения

	Е.В. Жижин
Е.Б. Снесарь
С.С. Завражин
А.В. Смирнов

Разослано:  дело, Управление ФЭ и ИО,  Управление промышленности и СХП,

МП ЖКХ БМР.